MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 9, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.

Altera o anexo da Instrução de Serviço PRR1 nº 04/2020, que dispõe
sobre cronograma mensal de assentos perante os órgãos colegiados do
Tribunal Regional Federal da 1ª Região, no 2º semestre de 2020.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº

994, de 27 de setembro de 2019, e nos termos da Portaria PRR1 nº 115, de 12 de novembro de

2012, em especial o seu artigo 2º, alínea g, e

CONSIDERANDO a REMOÇÃO da Excelentíssima Procuradora Regional da

República da 1ª Região, Dra Adriana da Silva Fernandes,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o Anexo da Instrução de Serviço PRR1 nº 04, de 25 de junho de

2020,  que  instituiu  o  cronograma  de  assentos  perante  os  órgãos  colegiados  do  Tribunal

Regional Federal da 1ª Região no 2º semestre de 2020, nos termos a seguir:

3ª TURMA

MÊS DIA PROCURADOR 14H00

Outubro 6 Zani Cajueiro Tobias de Souza 14H00

Outubro 13 Guilherme Zanina Schelb 14H00

Outubro 20 Luiz Fernando Bezerra Viana 14H00

Art.  2º Ressalvadas as  alterações  promovidas  por este  ato,  permanecem em

vigor as demais disposições da Instrução de Serviço PRR1 nº 4, de 25 de junho de 2020, da

Instrução de Serviço PRR1 nº 5, de 08 de julho de 2020 e da Instrução de Serviço PRR1 nº 6,

de 03 de agosto de 2020.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218984
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/219184
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207403
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207403
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218984
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218984
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218984
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/116287
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/116287
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729

Art. 3º Esta Instrução de Serviço entra em vigor na presente data.

RONALDO MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO

Este  texto  não  substitui  o  pu  blicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    2     out  .  20  20  .  Caderno
Administrativo, p.   2  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/210293